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12eme Trophée de la Vitesse I Anneau du Rhin

650 ccm

Resultate du Qualification 2

Passion Vitesse

= o s e s

23 - 24 September 2017
Anneau du Rhin - 3700 mtr.

650ccm
Pos No. Nom /Enlisteur Moto Fastest In Gap  differanc«Tours Km/h

1 613 Loic GROS Triumph Daytona 1:28.847 7 8 149.92
passion vitesse

2 672 Philippe DONISCHAL Yamaha R6 1:28.967 10 0.120 0.120 10 149.72
passion vitesse

3 621 Yvan LAETZIG Yamaha R6 1:29.210 7 0.363 0.243 7 149.31
Passion vitesse

4 694 Kevin JAECK Yamaha R6 1:29.276 10 0.429 0.066 11 149.20
Passion vitesse

5 677 Mikael MATIVET Yamaha R6 1:30.446 10 1.599 1.170 11 147.27

6 698 Mikael JAECK Yamaha R6 1:30.657 10 1.810 0.211 11 146.93
passion vitesse

7 658 Maxime FEUTZ Kawasaki ZX6R 1:30.950 9 2.103 0.293 11 146.45

8 616 Thomas FUHRER Kawasaki ZX6R 1:31.089 3 2.242 0.139 10 146.23
PASSION VITESSE

9 99 Thihaut SCMIDT Honda CBR 600 RR 1:31.203 8 2.356 0.114 12 146.05

10 605 Frédéric HALTER Yamaha R6 1:31.210 7 2.363 0.007 8 146.04
Passion vitesse

11 611 Adrien CHONE Yamaha R6 1:31.687 3 2.840 0.477 3 145.28
passion vitesse

12 692 Yann FROSSARD Yamaha R6 1:32.179 10 3.332 0.492 12 144.50
Assoc. Moto Seloncourt

13 695 Max SCHNEPP Triumph Daytona R 1:32.196 3 3.349 0.017 3 144.47
tpSS5

14 604 Paul FEUTZ Kawasaki ZX6R 1:32.466 5 3.619 0.270 7 144.05
Passion vitesse

15 688 Flornan SCHNEIDER Suzuki GSXR 1:33.402 5 4555 0.936 10 142.61
passion vitesse

16 118 Francis DASLE Yamaha R6 1:33.853 5 5.006 0.451 12 141.92
club trajectoire

17 643 Teddy BRESSON Kawasaki ZX6R 1:33.934 4 5.087 0.081 11 141.80

18 617 Remi FUGLER Yamaha R6 1:33.971 3 5.124 0.037 3 141.75
passion vitesse

19 609 Vivien FABY Kawasaki ZX6R 1:34.179 7 5.332 0.208 7 141.43
MAD MAX TEAM

20 636 Eric MATTIONI Kawasaki ZX636R 1:34.371 6 5.524 0.192 6 141.15
PASSION VITESSE

21 615 Jeremie DURAND Kawasaki ZX6R 1:34.605 6 5.758 0.234 11 140.80

passion vitesse

Temps plus rapide : 1:28.847 dans tour 7 par nr. 613 : Loic GROS (Triumph)

Results: www.raceresults.at

Chrono par : SDO SportTiming

femps de publicatior

Clerck ofthe course

Steward

Chronometrage
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23

24
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26

27

28

29

30

31

32

610

608

632

693

686

614

607

603

689

674

469

Evan BRIOIS
Passion Vitesse

Kevin DUC
activbike

Aurelien WINDENBERGER
Passion vitesse

Quentin PRINZ
Team supermotard 67

Jérome DOUDOUX
Team Performance 55

Yann MICHELI
TP 55

Tristan RICHARD
ACTIVBIKE

Frédéric VACHERON
Passion vitesse

Mikaél POIROT
Passion vitesse

Marc GILARDI
Arbusigny

Olivier LANE
passion vitesse

Passion Vitesse

Yamaha R6

Suzuki GSXR

Yamaha YZF

Yamaha R6

Honda Cbr RR

Honda CBR

Triumph Daytona

Triumph Daytona

Kawasaki ZX6R

Kawasaki ZX6R

Yamaha R6

:34.697

:34.799

:34.848

:35.083

:35.832

:35.930

:36.131

:36.848

:37.465

:38.238

:38.418

Fan
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23 - 24 September 2017
Anneau du Rhin - 3700 mtr.

5.850 0.092 3 140.66
5.952 0.102 2 140.51
6.001 0.049 11 140.44
6.236 0.235 9 140.09
6.985 0.749 11 138.99
7.083 0.098 4 138.85
7.284 0.201 9 138.56
8.001 0.717 6 137.54
8.618 0.617 11 136.66
9.391 0.773 9 135.59
9.571 0.180 8 135.34

Temps plus rapide : 1:28.847 dans tour 7 par nr. 613 : Loic GROS (Triumph)

Results: www.raceresults.at

Clerck ofthe course

Chrono par : SDO SportTiming
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